
Prefeitura de
São Benedito
Cld,làe d."lF~. ijmr.lc (las F!OrC",

PREGÃO PRESENCIAL N°. 04.004/2017-PP

OBJETO: AQUISiÇÃO DE BLUSAS PARA DISTRIBUiÇÃO GRATUíTA ENTRE OS ALUNOS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNiCíPIO DE SÃO BENEDITO.

TERMO DE RETIFICAÇÃO 001

o Pregoeiro Oficial e a Secretária de Educação da Prefeitura Municipal de São Benedito vêm, através deste Adendo,
retlf:car a informação, conforme segue:

r'\No 'Edital, Minuta de Contrato e Contrato nO. 20170810002-SEDUC
"Onde se lê":

C" 04.01.12.36_5_.1_20_2_.2_.0_4_3 , J
"Ler-se-á":

~., 04.01.12.365.1202.2.031

Como o erro foi apenas de digitação, não afetando a formulação de propostas, nem condições de habilitação, não foi
nec;3ssária a abertura de novo prazo, ficando o ato convalidado, para obedecer o princípio da legalidade.

Publique-se.
Remeta-se à Contabilidade para adequação contábil.

r'\ Anexe-se aos autos do Processo em epígrafe.

São Benedito-CE, 29 de Agosto de 2017.

--Edson eiton Pereira Sousa
Pregoeiro Oficial do Município de São Benedito

, .

Js.o..'rA ot.e./C:i'1Vl ~ ~ c1L-faJ9-
Lúcia de Fátima Gonçalv de Paula

Secretária de Educação

'''\~'''o S'- B d CE f- R' '3" "if fJ'.:,,}t, ~ SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL· Rua Paula Marques 378 Centro ao J8ne ItO • -, d , !V' ,,) I

r'ê g CEP 62370-000· CNPJ 07.778.129/0001-1'4 ECPS.

*:.micd
'1.111..40).009-))12


